
日付 時間 日程

9:50 那覇空港国際線ターミナル集合

11:55 那覇発 CI121便　*機中軽食

12:30 台北（桃園空港）着

13:30 桃園空港発　*団体バス

15:00 ① 中山楼 視察　~16:00

16:30 ② 圓山大飯店(THE GRAND HOTEL) 視察　~17:00

17:30 ③ OCVB台北事務所 訪問　*台湾事情の学習　~18:00

18:30 ホテルチェックイン

19:00
④ チームビルディング体験  @夜市

　*夕食自己負担　~21:30

22:00 ホテル帰着

9:00 ホテル出発　*団体バス

9:30
⑤ 台湾経済部国際貿易局 & 台湾貿易センター(TAITRA)

　*MEET TAIWAN に関するレクチャー　~10:30

10:45 ⑥ 台北世界貿易センター(台北国際展示場1号館) 視察　~11:30

11:45 ⑦ 台北国際会議センター 視察　~12:30

12:45 ⑧ グランドハイアット台北 視察　~13:30

14:00 ⑨ 濱江市場 視察　昼食「上引水産」　*自己負担　~15:30

16:00 ⑩ W台北(Marriottホテル) 視察　~17:00

18:00 夕食　*自己負担　~19:30

20:00 ⑪ 京劇鑑賞　~21:30

22:00 ホテル帰着

9:00 ホテル発　*団体バス

9:45 ⑫ 南港国際展覧場（台北南港展示場） 視察　~11:30

13:00 昼食　*自己負担　~13:45

14:30 ⑬ チームビルディング体験 @十份　~15:30

16:00 ⑭ 九份 視察(@九份)　~17:30

19:30 ホテル帰着

20:00 夕食会　*自己負担　~22:00

9:00 ホテル発　*団体バス

9:15 ⑮ 中正記念堂 視察　~10:30

10:45 ⑯ 崋山1914文化園区 視察　~11:45

12:45 ⑰ 淡水 視察　昼食　*自己負担　~14:15

15:20 桃園空港着

17:20 台北発 CI122便

19:45 那覇着　*到着後、那覇空港国際線ターミナルにて解散

《ホテル情報》 　台北市内 （ＭＲＴ 中山駅 徒歩10分圏内 で調整中）

2018.11.5現在
　※都合により変更することがあります。

2019年1月15日(火)

2019年1月16日(水)

2019年1月17日(木)

2019年1月18日(金)

平成30年度「MICE海外先進事例視察研修（台北（タイペイ））」行程表（案）


